Licitatie deschisa: 21016215
Obiectul achizitiei: Servicii de reparatie externa a dispozitivelor medicale pentru anul 2020

IMSP Institutul Oncologic

Autoritarea Contractanta:

SPECIFICATII TEHNICE SI DE FORMARE A PRETULUI (F4.2)

33190000-8

33190000-8

33190000-8

33190000-8

Ventilator pulmonar Monnal T75, Air
Liquide France Seria MT75-04043

Ventilator pulmonar Monnal T75, Air
Liquide France Seria MT75-03973

Ventilator pulmonar Monnal T75, Air
Liquide France Seria MT75-04034

Ventilator pulmonar Monnal T75, Air
Liquide France Seria MT75-03971

buc

buc

buc

buc

1 5000.00

1 5000.00

1 5000.00

1 5000.00

6000.00

6000.00

6000.00

6000.00

5000.00

5000.00

5000.00

5000.00

6000.00

6000.00

6000.00

6000.00

pe parcursul
anului 2020

pe parcursul
anului 2020

pe parcursul
anului 2020

pe parcursul
anului 2020

MD94ML0000000022
51702316

MD94ML0000000022517
02316

MD94ML0000000022517
02316

MD94ML0000000022517
02316

TOTAL

20000.00

24000.00

Numele, Prenumele:Botnaru Andrei
In calitate de: Director

Ofertantul: ,,Neotec”SRL

Adresa: mun.Chisinau, str.Zaikin, 37

Digitally signed by Botnaru Andrei
Date: 2019.12.27 11:52:16 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
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